有限公司限制性股票激励计划（草案）激励对象名单（调整后）》完全一致。

5、激励计划的有效期、锁定期和解锁期

（1）有效期

本激励计划的有效期为 60个月， 自限制性股票首次授予之日即 2014�年 5�月 5 日起计

算。

（2）锁定期

限制性股票授予后即行锁定。

（3）解锁期

公司首次授予的限制性股票的解锁安排如下表所示：

解锁安排 解锁时间

解锁数量占限制性股票

比例

第一次解锁

自授予日起

12

个月后的首个交易日起至授予日起

24

个月内的最后一

个交易日当日止

40%

第二次解锁

自授予日起

24

个月后的首个交易日起至授予日起

36

个月内的最后一

个交易日当日止

30%

第三次解锁

自授予日起

36

个月后的首个交易日起至授予日起

48

个月内的最后一

个交易日当日止

30%

二、首次授予股份认购资金的验资情况

江苏公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）于 2014�年 5�月 6�日出具了苏公W[2014]

B056号《验资报告》，认为：

贵公司原注册资本为人民币 18,000万元，实收资本（股本）为人民币 18,000万元。 根据贵

公司二〇一三年年度股东大会决议和修改后的章程规定， 贵公司申请增加注册资本人民币

103万元，通过向激励对象定向发行限制性人民币普通股（A股）股票方式募集，变更后的注册

资本为人民币 18,103万元。 2014 年 5 月 5 日，贵公司向林磊、贾志江等 49 名激励对象授予限

制性人民币普通股（A股）股票 103万股，每股面值 1元，授予价格为每股人民币 18.79 元。 经

我们审验，截至 2014 年 5 月 5 日止，贵公司已收到林磊、贾志江等 49 名激励对象缴纳的新增

出资额人民币 1,935.37万元（壹仟玖佰叁拾伍万叁仟柒佰元），其中：新增注册资本（股本）人

民币 103 万元（壹佰零叁万元），资本公积人民币 1,832.37 万元（壹仟捌佰叁拾贰万叁仟柒佰

元）。 各股东均以货币出资。

同时我们注意到：贵公司本次增资前的注册资本为人民币 18,000 万元，实收资本（股本）

18,000万元，已经江苏公证天业会计师事务所有限公司“苏公 W[2013]B061 号” 验资报告验证

确认。 截至 2014年 5月 5日止，变更后的累计注册资本人民币 18,103万元，实收资本（股本）

人民币 18,103万元。

三、首次授予股份的上市日期

本次激励计划的授予日为 2014年 5月 5日，授予股份的上市日期为 2014年 5月 15日。

四、股本结构变动情况表

本次变动前 本次变动增减（

＋

，

－

） 本次变动后

数量 比例

(%)

发行新股

送

股

公积金

转股

其

他

小计 数量 比例

(%)

一、有限售条件股份

117,742,636 65.41% 1,030,000 1,030,000 118,772,636 65.61%

1

、国家持股

2

、国有法人持股

3

、其他内资持股

222,649 0.12% 480,000 480,000 702,649 0.39%

其中：境内法人持股

境内自然人持股

222,649 0.12% 480,000 480,000 702,649 0.39%

4

、外资持股

30,000 30,000 30,000 0.02%

其中：境外法人持股

境外自然人持股

30,000 30,000 30,000 0.02%

5

、高管持股

117,519,987 65.29% 520,000 520,000 118,039,987 65.20%

二、无限售条件股份

62,257,364 34.59% 62,257,364 34.39%

1

、人民币普通股

62,257,364 34.59% 62,257,364 34.39%

2

、境内上市的外资股

3

、境外上市的外资股

4

、其他

三、股份总数

180,000,000 100% 1,030,000 1,030,000 181,030,000 100%

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

五、本次限制性股票授予后，按新股本 181,030,000股摊薄计算，2013 年度每股收益为 0.79

元 /股。

六、公司实际控制人股权比例变动情况

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由 180,000,000 股增至 181,030,000 股，导致公

司实际控制人持股比例发生变动。 公司实际控制人王春生和吕莉夫妇在授予前， 持有公司

65.12%的股权，授予完成后，王春生和吕莉夫妇持有公司 64.75%股权。

本次授予不会导致公司实际控制人发生变化。

七、募集资金使用计划及说明

本次限制性股票激励计划的募集资金将用于补充公司流动资金。

特此公告！

苏州安洁科技股份有限公司董事会

二O一四年五月十二日

股票代码：000039、299901� � � �股票简称：中集集团、中集 H代 公告编号：[CIMC]2014-015

中国国际海运集装箱（集团）

股份有限公司

关于召开二○一三年度股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

2014年 5月 12日，本公司第七届董事会二○一四年度第八次会议审议并通过《关于召开 2013 年度股

东大会的议案》，现将有关事项通知如下：

一、召开会议基本情况

1、召集人：本公司董事会。